सीबीएसई संबद्धता एवं विद्यालय संख्या : 3500017/84028, 🛮 के.वि.एस विद्यालय कोड : 1365, यू डाइस कोड: 05050429202

22.05.2025

प्रवेश सूचना-2025-26

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए केन्द्रीय विद्यालय अपर कैम्प देहरादून कैंट में कक्षा XII (विज्ञान वर्ग, कला वर्ग,वाणिज्य वर्ग) में कुछ रिक्त स्थान के लिए ऑफ लाइन पंजीकरण दिनांक 22.05.2025 से 15.06.2025 प्रातः 10.00 बजे से 12.00 बजे तक सभी कार्य दिवसो में किया जायेगा | इन सीटो पर प्रवेश केवल cat । एवं cat ।। के अभिभावकों के पाल्यों को ही दिया जायेगा ,साथ ही कक्षा 11 सीबीएसई से सम्बद्ध विद्यालय से 55% से अधिक अंको से उत्तीर्ण की गयी हो | कक्षाओं में प्रवेश के.वि.सं.के प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार किया जायेगा जिसे हमारी इस वेबसाईट(www.kvsangathan.nic.in)पर भी देखा जा सकता है। भरे हुए पंजीकरण आवेदन पत्रों को पूर्ण रूप से भरकर संग्लकों के साथ जमा करने कि अंतिम तिथि 15 जन 2025 अपरान्ह 12.00बजे तक है।

अभिभावकों की सुविधा को ध्यान में रखते हुए रजिस्ट्रेशन के लिए **पंजीकरण फॉर्म को विद्यालय की** वेबसाइट (https://dehraduncantt.kvs.ac.in) पर उपलब्ध है| अभिभावक विद्यालय की वेबसाइट से पंजीकरण फॉर्म को डाउनलोड एवं प्रिंट कर,भरे हुए पंजीकरण आवेदन पत्र सभी दस्तावेजो के साथ सभी कार्यदिवसो में विद्यालय कार्यालय में प्रातः 10.00 बजे से 12.00 बजे तक जमा करें | अंतिम तिथि 15 जून 2025 अपरान्ह 12.00बजे तक है | इस सम्बन्ध में अधिक जानकारी के लिए अभिभावक केन्द्रीय विद्यालय अपर कैम्प के कार्यालय से संपर्क कर सकते है|

Admission Notice - 2025-26

For the academic session 2025-26, offline registration for classesXII (Science, Humanities & Commerce stream) will be done at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Upper Camp Dehradun Cantt for a few vacant seats from 22.05.2025 to 15.06.2025 from 10.00 a.m. to 12.00 noon on all working days. These admission will be given to the children of parents belonging to Cat I and Cat II only. Also the child has been passed class XI from CBSE affiliated school with minimum of 55% marks . Admission will be done as per the admission guidelines of KVS for the year 2025-26, which can also be viewed on our website (WWW.KVSANGATHAN.NIC.IN). In view of the convenience of parents, the registration form is available on the school website (https://dehraduncantt.kvs.ac.in). Parents can download and print the registration form from the school website and submit the completed registration forms along with the required documents in the school from 10.00 a.m. to 12.00 noon on all working days of the school. The last date for submitting the registration form is 15.06.2025, by 12:00 PM. For more information in this regard, parents can contact the office of Kendriya Vidyalaya Upper Camp.